
                                                                                                     АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Преглед на слободни работни места  

Општина Важност 
на 

огласот 

Назив, адреса и контакт  информации за 
работодавачот 

Работно место за 
занимање 

Број на барани работници Број на слободни 
места 

Работен однос тип 

Илинден 
  
  
  

Од 
04.03.2014 

Друштво за трговија и услуги МАВИТ 
Виолета ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Миладиновци,Илинден 

Продавач 
  
  
  

1 
  
  
  

1 
  
  
  

Неопределено 
  
  
  До 

09.03.2014 
  
  

МИЛАДИНОВЦИ 

mavit.dooel@hotmail.com 
2577223 

Илинден 
  
  
  

Од 
04.03.2014 

Друштво за производство трговија и услуги 
БУРДО ЛИМ ДООЕЛ експорт-импорт 
Илинден 

Лимар 
  
  
  

1 
  
  
  

1 
  
  
  

Определено 
3 мес. 
  
  До 

09.03.2014 
  
  

535 1 

burdodooel@yahoo.com 
076513765 

Илинден 
  

Од 
04.03.2014 

Друштво за производство и промет на 
големо и мало АРХИЕПИС ДООЕЛ Илинден 
Илинден 

Работник на 
едноставни 
дрвопреработувачки 
работи 
  

5 
  

5 
  

Неопределено 
  

До 
09.03.2014 

8 175  arhiepis@t-home.mk 

Илинден 
  

Од 
04.03.2014 

Друштво за производство и промет на 
големо и мало АРХИЕПИС ДООЕЛ Илинден 
Илинден 

Работник на 
едноставни 
дрвопреработувачки 
работи 
  

3 
  

3 
  

Определено 
3 мес. 

До 
09.03.2014 

8 175  arhiepis@t-home.mk 

 


